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POLIISIHALLITUS  

poliisi.fi 

Asemapäällikönkatu 14, PL 22, 00521 HELSINKI  
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi  
Puh. +358 295 480 181, Faksi +358 295 411 780  
 

Poliisin ohjeet rahojen suojaamiseksi  
 
Tässä muutamia ohjeita, joita voi soveltaa tilanteen mukaan:  
 

Pankkitilit ja -kortit  
 pidä säästöt sellaisella tilillä, jolla ei ole pankkikorttia.  

 pidä kortillisella käyttötilillä vain sen verran rahaa, jota tarvitset kuukausittain  

 aseta korttitilille nostorajoja, esim. päiväkohtainen nostoraja.  

 poista korttitililtäsi verkko-ostamisen mahdollisuus tai määritä ostoksen summalle yläraja  

 laita esille näkyvälle paikalle pankin päivityspuhelinnumero, johon ilmoitat väärinkäytöksistä  

 voit ostaa ruokakaupassa tai apteekissa myös tilille. Edellyttää sopimuksen etukäteen.  
 

Tietokone  
Jos hoidat pankkiasioita tietokoneen kautta varmista, että  

 verkkopankkitunnukset ovat piilossa. Älä säilytä niitä tietokoneen vieressä.  

 tietokoneessa on palomuuri käytössä ja siinä on riittävä virusturva  

 huolehdi, että tietokoneen käyttöjärjestelmä on päivitetty uusimpaan versioon  

 varo avaamasta sähköpostiin tulleita linkkejä, jos et tiedä etukäteen, mitä ne sisältävät  
 

Pankkiautomaatilla  
 älä pidä tunnuslukua lompakossasi  

 laita toinen käsi ja joku esine suojaksi, kun näppäilet tunnuslukua  

 älä nosta enempää käteistä, kun mitä todella tarvitset. Maksa mieluummin pankkikortilla.  
 

Huijauspuhelut  
Jos sinulta kysytään puhelimitse pankkikortin tietoja tai tunnuksia,  

 älä kerro niitä ikinä, Ei koskaan - Ei kenellekään  

 poliisi tai pankin henkilökunta eivät koskaan pyydä pankkitunnuksia.  

 älä anna periksi, vaikka huijari soittaisi monta kertaa. Hän voi keksiä erilaisia syitä soittamiseen.  

 älä vie pankkikorttiasi ovella tai ulkona odottavalle vieraalle henkilölle.  

 saat olla töykeä. Lopeta puhelu heti kun arvelet huijarin soittavan.  

 ilmoita pankkitunnusten kyselyistä poliisille, omaisille tai hoitajille.  

 jos huijari on paikalla, soita hätänumeroon 112.  
 
Ovikelloa soittavat huijarit  

 älä päästä sisälle ketään tuntematonta henkilöä.  

 muista, että huijari voi pukeutua siististi ja käyttäytyä kohteliaasti  

 oikealla poliisilla on poliisin virkapuku. Siviilipukuinen poliisi näyttää aina virkamerkin.  
 

 
Yleinen hätänumero 112  
Poliisiasemien yhteystiedot ja aukioloajat internetissä: http://www.poliisi.fi/yhteystiedot , yhteystiedot  


